
 

ЖИРО СМЕТКА НА ФАКУЛТЕТОТ 

 

Уплатата се врши на Образец ПП 50 

Во делот за ПРИМАЧ се запишува: 
 
 

Назив на примачот Економски факултет-Скопје 

Банка на примачот НБРМ 

Сметка 100000000063095 

Сметка на буџетски корисник 1600103697 788 10 

Приходна шифра и програма 723019 41 

 

Во Повикување на број-задолжување од левата страна на уплатата 

се потполнува 
 
 

723019 / 1 за Сметководство и ревизија 

723019 / 2 за Европски студии 

723019 / 4 за Маркетинг 

723019 / 6 за Монетарна економија,финансии и банкарство 

723019 / 8 за МБА-Менаџмент 

723019 / 9 за Економски развој и меѓународни финансии 

723019 / 10 за Менаџмент во осигурувањето 

723019 / 11 за Управување во јавен сектор 

723019 / 12 за СМЕБЕ 

723019 / 13 за Е-бизнис менаџмент 

723019/ 14 за Стратегиски менаџмент на човечки ресурси 

723019/ 15 за Корпоративен финансиски менаџмент 

723019 / 16 за MBA in Strategic human resource management 

Во цел на дознака- потврда за положени испити 


